
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 05.06.2024г.    г. Тайшет     №499 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 20 марта 2019 года №210  
 

Руководствуясь Федеральным законом 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом 04 декабря 2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года №108-оз «О 
физической культуре и спорте в Иркутской области», администрация Тайшетского 
городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения  от 
20 марта 2019 года №210 «Об утверждении положения о порядке формирования 
спортивных сборных команд Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «постановлением администрации «Тайшетского городского 
поселения» от 07 ноября 2017г. №1317 «Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Тайшетского 
городского поселения на 2018-2020 годы» заменить на слова «постановлением 
администрации Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение» от «01» декабря 2022 года №1054 «Об  утверждении  муниципальной  целевой 
программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Тайшетского 
городского поселения на 2024-2026 годы». 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование данного постановления в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
Исп.: Тухватулин М.Ю. 
тел.89914340234 


